
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 631 a násl. Občanského zákoníku v platném znění 

 
Čl. 1 

Smluvní strany 
      
Zhotovitel:  Attack Art, s.r.o. 
   zastoupená 
   Cacovická 12, 614 00  Brno 
   IČ: 26232766  DIČ: CZ26232766 
    Tel./Fax:  Mob.: 
   
 
 
Objednatel: ZŠ J. A. Komenského a MŠ Brno,  

nám. Republiky 1536/10 
614 00 Brno 

   IČ: 48512184 
   tel: 545 576 794 

 
  Čl. 2 

Předmět smlouvy 
Rekonstrukce chodeb a WC 

  
    

Čl. 3 
Termíny plnění 

 
Zahájení: 25.07.2022  
Ukončení: 26.08.2022 

 
 

Čl. 4 
Cena díla 

 
Cena díla obsahuje níže uvedené práce a je stanovena na 

 
458 267 Kč  + 21 % DPH  96 236 Kč  =     554 503 Kč    
 
Cena díla obsahuje: 

č. Počet M.J. 
Ozn. 
M.J Cena za M.J Celkem bez DPH 

Chodby + schodiště 

1. Demontáž stávajícího obložení 223 m2 á 250 Kč 55 750 Kč 
2. Úprava povrchu zdiva - zedníky 223 m2 á 320 Kč 71 360 Kč 

3. Nátěr umyvatelnou barvou dle vzorníku 223 m2 á 270 Kč 60 210 Kč 
4. Likvidace obkladů, odvoz a uložení na skládku 1 kpl á 38 000 Kč 38 000 Kč 

5. Demontáž a montáž zábradlí, mříží a topení 1 kpl á 12 000 Kč 12 000 Kč 
6. Hrubý úklid 1 kpl á 4 500 Kč 4 500 Kč 

 Opravy WC - 1NP+2NP 
7. Vybourání stávajících konstrukcí 1 kpl á 8 500 Kč 8 500 Kč 
8. Vyzdění stěn YTONG 12,5 cm 43 m2 á 1 120 Kč 48 160 Kč 



9. Přetažení perlinkou a lepidlem 43 m2 á 280 Kč 12 040 Kč 
10. Obklady - dodávka 35 m2 á 550 Kč 19 250 Kč 
11. Obklady - montáž 30 m2 á 780 Kč 23 400 Kč 
12. Obklady - lepidlo, spárovačka, pomocný mat. 1 kpl á 5 000 Kč 5 000 Kč 
13. Omítky nad obklady 23 m2 á 350 Kč 8 050 Kč 
14. Překlady 8 ks á 450 Kč 3 600 Kč 
15. Zárubně - dodávka, montáž, nátěr 8 ks á 4 800 Kč 38 400 Kč 
16. Dveře - wc zámky, bílé 60L 8 ks á 4 000 Kč 32 000 Kč 
17. Malba nad obklady 23 m2 á 89 Kč 2 047 Kč 
18. Doprava, přesuny hmot 1 kpl á 12 000 Kč 12 000 Kč 
19. Likvidace vybouraného materiálu 1 kpl á 4 000 Kč 4 000 Kč 

458 267 Kč 
 

 
Čl. 5 

Financování 
 
Po dokončení díla bude provedeno vyúčtování a vystavena konečná faktura. Platba 
bude provedena v hotovosti, nebo převodem na účet zhotovitele 

vedený u Komerční banky. 
 
 
 

Čl. 6 
Předání a převzetí díla 

 
Provedení díla se považuje za ukončené po dokončení všech prací v souladu se 
stanoviskem všech dotčených účastníků řízení, které se váží k předmětu smlouvy. 
 

Čl. 7 
Záruky 

 
Zhotovitel přebírá záruku v délce 36 měsíců ode dne provedení díla. 
 

Čl. 8 
Zvláštní ujednání 

 
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako "dodatek"  
s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami. 
Zrušit smlouvu lze pouze písemnou formou a to vzájemnou dohodou smluvních stran. 
 
Výjimkou z tohoto ustanovení je možnost objednatele jednostranně odstoupit od 
smlouvy: pokud zhotovitel přes předchozí upozornění neprovádí dílo v souladu se 
stavebním povolením resp. ohlášením a v příslušné kvalitě podle platných norem  
a předpisů. 
 
Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 
Veškerý materiál je majetkem zhotovitele až do konečného uhrazení faktury. 
 
Smlouva o dílo je vystavena ve dvou vyhotoveních z nichž po jedné obdrží objednatel  
a zhotovitel a nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků této smlouvy. 



Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým 
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána  
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
Za objednatele:    Za zhotovitele: 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	SMLOUVA O DÍLO
	Zhotovitel:  Attack Art, s.r.o.
	zastoupená Ing. Bohumír Hron

